† ADIVNC. Patrij familiarēſque, incurui, pro Dom. Penetrales, 1. de N.
& Syntaxis. Dī penates, ac familiares mei. Patrij penates, ac fami-
liares. Penates patrij, dī. Dī penates, patrij. A dī suis penatibus
aliquem exterminare, precipitem eicere. In conspectu dēorum pena-
tium necari.

PENDENS. Top. 59. Causæ ex æternitate pendentes. * Hor. Al-
ta est nixa cum superiori, & inde apteque pendens. de suo
Confus.

Atque animo pendens noctis euentu timebat.

PENDO, suspensus sum, orior, proficor. 2. de Diu. 134. Quidam
sonnauit ouuum pendere ex fascia lecti sui cubicularis. 3. Tus-
c. 37. Si prudentia extrinsecus religata pendeat, & non oriatur ex
ico. V. 36. Tamdiu pependit in arbore locus populi Romani,
quamdiu voluntas Apronij tulit. Ibid. 66. Pendere ex arbore. 7.
74. Sagittæ pendedant ab humero. I.P. 43. Ut tu vspiam axis fi-
xus alperis eiusceraſus latere pendere. 1. Offic. 65. Qui ex er-
rō imperita multitudinis penderit, hic in magnis viris non est
habendus. 2. de Finib. 50. Quid turpius est, quam sapientem ex
insipientium sermone pendere? pro Syll. 66. Omnis terror, &
omnis suspicione timor ex Antonij improbitate pendebat. 5.
V. 189. Ut intelligas non ex estimatione pendere crimen, sed
ex coniunctione, &c. 4. Acad. 116. Rationes quæ ex conjectura
pendent. 2. de Orat. 139. Causas non ex personis, sed ex genere
questionis pendere. pro Cecin. 52. Non ex verbis aptum pen-
dere ius, sed verba feruire hominum consiliis. 14. At. 22. Respu-
blica a Bruto penderit: quæ aut nulla erit, aut ab illo scrubabitur.
pro Mar. 23. Quis non intelligit ex vnius tui vitam pendere
omnium? 10. Fam. 26. Comitia tamen, quando ex his pendes,
quantum facere possumus, in Ianuarium mensem protendi-
mus. Ibid. 21. Puderet me inconstantie literarum, si non ex aliena
leuitate pendērent. 6. 22. Tuique qui ex te pendent. 5. Tuscan.
36. Cui ex ipso apta sunt omnia, nec suspensa aliorum bono
caſu aut contrario, pendere ex alterius euentis coguntur. 1. de
Finib. 62. Pendere ex futuris. 5. Fa. 13. Pendere aliunde. 3. Qu. Fr. 5.
Promissi iis quæ ostendis, non valde pendo. pro Flac. 4. Salus
noſtra, quæ ſpe exigui extremaque penderit. 2. contra Rul. 65. Su-
pensus & incertus obſcura ſpe, & caca expectatione pendo.
hic agnoſe vim dubi mirandum, toties indicatam. Ibid. 76. Cætera
veſtigalia perleui ſape momento fortunæ, inclinatione tem-
poris pendere.

¶ Herero. 8. Fa. 5. Ego quidem vehementer animi pendo. 8. Att.
5. & 4. Tuscul. 35. Pendo animi, expectatione Corfiniens. 1. de
Leg. 9. Et animi pendere soleo, cum quid orſus sum, si traducor
allo. 16. At. 12. Animis pendo de te & de me. 11. 12. Pendo animi, quāmmā rationem, &c. 1. Tuscul. 96. Si expectando &
defiderando pendemus animis, cruciamur, angimur. 4. At. 14. Ne
diutius pendas, palmam tulit. 2. de Orat. 107. Ex quo verbo
lege Apuleia tota illa cauſa pendebat. I.P. 98. Non in tabellis
paucorum iudicium, sed in tabellis omnium iudicium famam
noſtram fortunāque pendere. Parad. 1. Cui omnis ſpes, &
ratio, & cogitatio pendo ex fortuna.

† ADVERB. Aliundè, 5. Famil. Diutiū, 4. Attic. Valde promiſſis, 3. ad
Quat. Vehementer animi, 8. Fam.

& Syntaxis. Extrinsecus pendere, & non ex ſe nasci. Pendere in cru-
ce, ex cruce, ab cruce, cruce. Rationes ex conjectura pendentes. Non
valde promiſſis pendo. Suppensum & incertum obſcura ſpe, & caca
expectatione pendere. Perleui momento fortuna ac temporis inclina-
tione pendere.

PENDO, attimo, 6. V. 1. Rem vobis proponam, vos eam ſuo nomi-
ni pondere penditote. 11. Fa. 20. Totāque iſtam cantilenam
ex hoc pendit, ut quamplurimum luci faciant,

¶ Soluo. 3. contra Rull. 9. Ego pro aqua veſtigal pendam. 1. Qu.
Fr. 1. 2. 6. Pendere veſtigal. de Pro. 5. Achæi ingenteim pecuniam
pendunt L. Pisoni quotannis. 6. At. 1. Vedius H. S. centena pen-
dit neceſſe eſt. 12. 2. 5. Pendere viſuram pecunia cui piani. Ibidem
23. Pendere viſuram ei à quo emiris.

¶ Patior. 11. 8. Maximis pecunias pendere temeritatis mera. Ibid. 11.
Tuscul. 2. 3. Pecunias illum pepeadiſſe audiui.

PENDO, r. pro Quint. 5. Si ex opibus, non ex veritate, cauſa pen-
detur. pro S.R. 62. Tamen non temere creditur, neque leui con-
iectura res pendit. Orat. 51. In Philosophia res spectatur, non
verba penduntur.

PENE, prop̄ nihil proprius eſt factum, quām, ut, &c. 1. de Orat. 70.
Oratori poeta multis ornandi generibus penē par, in hoc au-
tem, prop̄ idem, nullis in terminis, &c. 1. Fa. 4. Bibulum habui-
mus multo iuſtiorem, penē etiam amicum. pro Q. R. 16. Iudi-
cia summa existimationis, & penē dicam capit. 2. Fa. 9. Penē
factus sum ille. 5. At. 2. 0. Brutum non minus amo quam tu, pe-
nē dixi, quam te. 16. 7. Ibi penē valenter videram Pilam.

PENES, in manu, in potestate. 5. V. 171. Cum omnis copia frumenti
penes ifum eſſet redacta. 2. cont. Rull. 51. Agri quorū ad-
huc penes Pompeium omne iudicium & potestas more maiorum
debet eſſe. pro Dom. 130. Centor, penes quem maiores no-
ſtri iudicium Senatus de dignitate eſſe voluerunt. pro Mil. 61.
Serui centum dies penes accusatorem fuerunt. Orat. 142. Elo-
quentia eos ornat, penes quos eſt. 4. ad Heren. 15. Ut ne ad sola-
rium quidem idoneus, ſed penes scenam & in eiusmodi locis
exercitus ſis. de Cl. 2. 58. Locutionis emendata ac Lutina laus
penes Caſarem fuit. 7. V. 39. Cum penes te prætorium nōmen
eſſet. Postquam ad Quir. 21. Imperium quod erat penes ipſos.
4. Fa. 7. Ille penes quem omnis eſt potestas. 4. ad Heren. 8. Si pu-
tabit poſſe omnia penes vnum autorem conſistere.

& Syntaxis. Penes Cas. laus fuit emendata ac Latine orationis. Penes
Cas. imperium, potestas.